

Peruskoulun musiikin päätoiminen tuntiopettaja, ESPOO-03-720-22,
Määräaikainen, Virkasuhde

**Espoon kaupunki, Kasvun ja oppimisen toimiala, Suomenkielinen perusopetus,
Perusopetus, Kirkkojärven koulu**

Kirkkojärven koulu

Haku päättyy: 10.5.2022 15:45
Ilmoitus jätetty: 26.4.2022 09:34

Työsuhteen kesto: Määräaikainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Haemme kouluumme musiikin päätoimista tuntiopettajaa sijaisuuden luokille 7.-9.

Kirkkojärven koulu on 730 oppilaan yhtenäiskoulu. Kirkkojärven koulussa toimivat vuosiluokat 1.-9. ja esikoulu. Koulu sijaitsee Espoon keskuksessa hyvien kulkuyhteyksien päässä. Koulurakennus on vuodelta 2010 ja rakennus on arkkitehtonisesti palkittu.

Koulun nimi ja osoite: Kirkkojärven koulu, Kotikyläntie 6, 02770 Espoo.

Työaika: OVTES:in mukainen

Tehtävä on määräaikainen.

Haettava tehtävä on virkasuhteinen.

Kelpoisuusvaatimus: Peruskoulun musiikin lehtorin kelpoisuus.

Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 986/98 mukaisesti.

Tehtävässä edellytetään kokemusta musiikin opettajana toimimisesta.

Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote.

Arvostamme hyviä ryhmänhallinta- ja yhteistyötaitoja.

Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys. Meillä pääset rakentamaan yhteiskuntaa aitiopaikalta ja vaikuttamaan kaupunkilaisten arkeen. Tarjoamme työntekijöillemme hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan). Lue työstä, jolla on merkitystä: <https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/>

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi

Työ alkaa: 9.8.2022 - 22.12.2022
Palkkaus: OVTES:in mukainen
Työavain: ESPOO-03-720-22

Työnantajakuvaus

Suomenkielinen perusopetus järjestää lapsille ja nuorille oppilaslähtöistä,

Yhteystiedot

Tehtävästä lisätietoja antaa rehtori Maria Stenbacka puh. 050 5184300.

korkeatasoista ja alueellisesti
yhdenvertaista perusopetusta. Toiminnan
lähtökohtana on koulutuksellinen tasa-arvo
sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin
edistäminen. Toimimme yhteistyössä
varhaiskasvatuksen ja toisen asteen
toimijoiden kanssa. Suomenkielisiä
peruskouluja on yhteensä 75, ja niissä
opiskelee noin 30 500 lasta ja nuorta.

Kirkkojärven koulu